
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

L’anno 2021 il giorno venticinque del mese di Gennaio si è riunito il Consiglio Direttivo della Croce 

Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ODV, sotto la presidenza del Presidente Nicolò Piave, 

con l’intervento dei seguenti consiglieri: 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Gumina Antonio P 

Romano Alessandra P Lacagnina Marco  P 

Russo Laura P   

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell'Associazione 

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010,     n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ODV sottoscritto ai sensi del Decreto Legislativo 

178/2012 e Decreto Legislativo 117/2017 in data 07 Settembre 2019 in Palermo;  

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale del 24 Febbraio 2020 con il quale è stato 
costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;   

VISTA la delibera del 21 Aprile 2018, n. 54, e SS.MM.II. con la quale il Consiglio Direttivo 
Nazionale della CRI ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e 
l’ordinamento dei volontari;  

VISTI gli obiettivi strategici della Croce Rossa Italiana, approvati con la delibera dell’Assemblea 
Nazionale del 01 Dicembre 2018; 

PREMESSO che la Croce Rossa Italiana Comitato di Caltanissetta ODV, in forza del Decreto 
Legislativo 178/2012, si ispira ai principi fondamentali dell’umanità, imparzialità, neutralità, 
indipendenza, volontarietà, unità ed universalità; 

VISTA la nota Protocollo informatico n. 2021/00632/CR/U del 22/01/2021 relativa alla richiesta di 
consolidato anno 2020; 

CON I POTERI conferiti al Consiglio Direttivo, 
 

DELIBERA  

All’unanimità dei presenti, di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti 

richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente atto, ancorché non 

materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria del presente 

provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e successivi; 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Di approvare, come in effetti approva, l’elenco consolidato dei soci volontari alla data del 

31.12.2020 che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale, nella misura di 

468 soci volontari; 

 

INCARICA 

La segreteria del comitato di trasmettere il presente provvedimento amministrativo a: 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Ai Delegati e referenti del Comitato di Caltanissetta ODV; 

 Ai vertici delle componenti ausiliarie delle forze armate; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta ODV; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito 

internet del Comitato di Caltanissetta ODV. 

 L’affissione della copia presente provvedimento amministrativo all’albo del comitato di 

Caltanissetta ODV per trenta giorni, e la relativa pubblicazione sul sito internet del comitato 

di Caltanissetta www.cri.caltanissetta.it , valido a tutti gli effetti di legge, quale notifica agli 

interessati; 

 L’originale della presente deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore presso 

la segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza e responsabilità del responsabile 

dell’Ufficio di Segreteria in carica. 

LA SEGRETERIA VERBALIZZANTE 
(Dott.ssa Federica BORZI’) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

 

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento certifica, che il presente provvedimento 

amministrativo è stato affisso in copia integrale all’Albo Pretorio di questo Comitato CRI di 

Caltanissetta e pubblicato sul sito internet www.cri.caltanissetta.it sezione amministrazione 

trasparente, valido a tutti gli effetti di legge quale notifica agli interessati ; L’originale è custodito 

presso la segreteria del comitato, in apposito raccoglitore. 

Caltanissetta, lì _______________                  Il Responsabile al Procedimento 

                L’ Ufficio Segreteria 
            (Dott.ssa Federica Borzì) 
 

02/02/2021

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it
http://www.cri.caltanissetta.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Consolidato Soci anno 2020 

Cognome Nome Codice Fiscale 
Data di 
Nascita Luogo di Nascita 

Accurso Tagano Mariarita CCRMRT70R48A089C 08/10/1970 Agrigento 

Agricola Marta GRCMRT99M51H792L 11/08/1999 San Cataldo 

Aiola Adriano LAIDRN92E08G273T 08/05/1992 Palermo 

Alaimo Bruno LMABRN99H11B429Q 11/06/1999 Caltanissetta 

Alaimo Calogero LMACGR62B14G273Z 14/02/1962 Palermo 

Alaimo Matteo LMAMTT03R25B429S 25/10/2003 Caltanissetta 

Algozino Marco Albino LGZMCL77R29C351A 29/10/1977 Catania 

Allegro Anna Maria LLGNMR65S45H792J 05/11/1965 San Cataldo 

Alongi Mirko Giuseppe LNGMKG01H01B429A 01/06/2001 Caltanissetta 

Alù Angelo LAUNGL97E20H792H 20/05/1997 San Cataldo 

Amico Angelo MCANGL57L12B429T 12/07/1957 Caltanissetta 

Amico Chiara MCACHR02E43F537O 03/05/2002 Vibo Valentia 

Amico Federica MCAFRC02H42H792Z 02/06/2002 San Cataldo 

Amico Giovanni MCAGNN96R29G273N 29/10/1996 Palermo 

Amico Laura MCALRA93H42B429T 02/06/1993 CALTANISSETTA 

Amodei Costanzo Delmy MDCDMY87D62Z506M 22/04/1987 Sensuntepeque 

Argento Francesca Maria RGNFNC85D61B429B 21/04/1985 Caltanissetta 

Argento Loredana RGNLDN75M63B429V 23/08/1975 Caltanissetta 

Arigò Luigi RGALGU57C10B430Y 10/03/1957 Caltavuturo 

Ariosto Antonino RSTNNN96M21H792P 21/08/1996 San Cataldo 

Arnone Giuseppe Salvatore RNNGPP01M06B429D 06/08/2001 Caltanissetta 

Aronica Giuseppe RNCGPP97H12H792J 12/06/1997 San Cataldo 

Augello Lidia Alessandra GLLLLS79L45I644Q 05/07/1979 Serradifalco 

Baglio Cataldo Salvatore BGLCLD73H16B429B 16/06/1973 Catanissetta 

Baldi Michele BLDMHL03E22B429H 22/05/2003 Caltanissetta 

Ballaera Arcangela BLLRNG72H61G479N 21/06/1972 Pesaro 

Ballatore Diego BLLDGI50R25F061L 25/10/1950 Mazara Del Vallo 

Ballistreri Marcello Michele BLLMCL60H20B429H 20/06/1960 Caltanissetta 

Bartolotta Simona BRTSMN99H65B429X 25/06/1999 Caltanissetta 

Basile Samuele Nicola BSLSLN81R02H792Y 02/10/1981 San Cataldo 

Bellavia Alessandra BLLLSN93H69B429W 29/06/1993 Caltanissetta 

Bellavia Calogero BLLCGR63C11B429C 11/03/1963 Caltanissetta 

Benedetti Helgher Emisia Luna BNDHGH00B65B429Y 25/02/2000 Caltanissetta 

Berta Simone Maria BRTSNM00D21C351B 21/04/2000 Catania 

Biancheri Dalila BNCDLL91M69H792L 29/08/1991 San cataldo 

Biondo Denise BNDDNS87C45B429M 05/03/1987 Caltanissetta 

Bognanni Calogero BGNCGR49E04B429Z 04/05/1949 Caltanissetta 

Bognanni Santina Sonia BGNSTN74D67B429Z 27/04/1974 Caltanissetta 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Bonifacio Paolo BNFPLA67A20B429A 20/01/1967 Caltanissetta 

Bonsignore Teresa BNSTRS73P68D267T 28/09/1973 Delia 

Borzì Federica BRZFRC93E70C351G 30/05/1993 catania 

Bosco Gilda Rossana BSCGDR62M43B429C 03/08/1962 Caltaniseeta 

Botta Valentina Concetta BTTVNT75B48B429P 08/02/1975 Caltanissetta 

Branca Francesco BRNFNC92L08H792S 08/07/1992 San Cataldo 

Brancatello Adriano BRNDRN00L25B429K 25/07/2000 Caltanissetta 

Brancato Maria Rita BRNMRT68M69Z103U 29/08/1968 Ougrèe 

Bruno Michele Mattia BRNMHL05H15B429R 15/06/2005 Caltanissetta 

Buccoleri Roberto BCCRRT45M20B429P 20/08/1945 Caltanissetta 

Buccoleri Salvatore Maria BCCSVT50S08B429B 08/11/1950 Caltanissetta 

Bunoni Francesco BNNFNC57E31B429V 31/05/1957 Caltanissetta 

Burgì Santo BRGSNT51H18B429R 18/06/1951 Caltanissetta 

Burgio Fabio Rocco Massimo BRGFRC83D28B429A 28/04/1983 Caltanissetta 

Burzotta Antonio Mario BRZNNM75H16F251Z 16/06/1975 Mistretta 

Butera Liliana BTRLLN92A70Z129F 30/01/1992 Braila 

Buttigè Federico BTTFRC98R13B429W 13/10/1998 Caltanissetta 

Cagnina Marta CGNMRT90T71H792U 31/12/1990 San Cataldo 

Calabrese Angelo Davide CLBNLD94B08B429J 08/02/1994 Caltanissetta 

Calamera Grazia CLMGRZ63A51I644D 11/01/1963 Serradifalco 

Callari Stefania Noemi CLLSFN99A58B429W 18/01/1999 Caltanissetta 

Cammarata Ignazio Michele CMMGZM62D11B429E 11/04/1962 Caltanissetta 

Cammarata Jessica CMMJSC03H60G273H 20/06/2003 Palermo 

Campisi Camillo CMPCLL92S24B429M 24/11/1992 Caltanissetta 

Campo Federico Michele CMPFRC93P07B429I 07/09/1993 Caltanissetta 

Cancelliere Federica CNCFRC01A48B429T 08/01/2001 Caltanissetta 

Cannizzo Gaspare CNNGPR82D22B429C 22/04/1982 Caltanissetta 

Capici Iris CPCRSI02M47B429H 07/08/2002 Caltanissetta 

Cappalonga Gaetana CPPGTN53R59F830E 19/10/1953 Mussomeli 

Capraro Rita Crocifissa CPRRCR60B51B429Q 11/02/1960 Caltanissetta 

Capri Silvia CPRSLV45L63E507G 23/05/1946 Lecco 

Caramia Eliseo CRMLSE02H12H792B 12/06/2002 SAN CATALDO 

Carapezza Maria Rosa CRPMRS69E47G511H 07/05/1969 Petralia Sottana 

Cardinale Anna Patrizia CRDNPT62S52B429G 12/11/1962 Caltanissetta 

Cardinale Rita Viviana CRDRVV73E62H792Z 22/05/1973 San Cataldo 

Carletta Alex CRLLXA96C07H792T 07/03/1996 San Cataldo 

Carletta Rosalia Maria Rita CRLRLM69H47H792D 07/06/1969 San Cataldo 

Caroleo Noemi CRLNMO03A49C351L 09/01/2003 Catania 

Cartera Siria CRTSRI03D58B429I 18/04/2003 Caltanissetta 

Casale Giuseppina CSLGPP78L57H792K 17/07/1978 San Cataldo 

Cassenti Giovanni CSSGNN61B28E618U 28/02/1961 Milena 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Castiglione Desireè CSTDSR03M60Z112Z 20/08/2003 Germania 

Castiglione Salvatore CSTSVT93C22B429X 22/03/1993 Caltanissetta 

Castrianni Rosa CSTRSO72T61H245S 21/12/1972 Resuttano 

Castro Daniela CSTDNL66P53B429K 13/09/1966 Caltanissetta 

Catalano Carmela CTLCML62M61E618J 21/08/1962 Milena 

Catania Carmela CTNCML49S61B429O 21/11/1949 Caltanissetta 

Catania Valentina CTNVNT86P68B429I 28/09/1986 Caltanissetta 

Cavalli Elena Maria Vittoria CVLLMR74P45I644X 05/09/1974 Serradifalco 

Cavalli Irene CVLRNI80C71I644M 31/03/1980 Serradifalco 

Celeste Iris Maria CLSRMR02P43B429A 03/09/2002 Caltanissetta 

Cianci Noemi CNCNMO99D52B429S 12/04/1999 CALTANISSETTA 

Ciancimino Luca Giuseppe Maria CNCLGS91A25B429I 25/01/1991 Caltanissetta 

Cino Stefana Maria CNISFN47T54H148Z 14/12/1947 Racalmuto 

Cinquemani Carla CNQCRL90D52G273E 12/04/1990 Palermo 

Cipolla Clelia Maria Giuseppina CPLCLM80B65H792O 25/02/1980 San Cataldo 

Cipro Riccardo CPRRCR00L24B429M 24/07/2000 Caltanissetta 

Ciresi Marco Salvatore CRSMCS74R11B429C 11/10/1974 Caltanissetta 

Ciurca Giulia CRCGLI94C59B429E 19/03/1994 Caltanissetta 

Cocita Andrea Giovanni CCTNRG76L20B429H 20/07/1976 Caltanissetta 

Cocita Olga CCTLGO99H61B429R 21/06/1999 Caltanissetta 

Colaianni Armando CLNRND48A18B429R 18/01/1948 Caltanissetta 

Colaianni Bruno Maria CLNBNM01R23G273J 23/10/2001 Palermo 

Colonna Martina CLNMTN98H59B602M 19/06/1998 Canicattì 

Corrado Rosaria CRRRSR84P60Z112K 20/09/1984 Worms 

Cortese Calogero CRTCGR47P08B429L 08/09/1947 Caltanissetta 

Cortina Giulia Anna Antonia Maria CRTGNN54B63F158E 23/02/1954 Messina 

Cosentino Calogera Maria CSNCGR63P58D267X 18/09/1963 Delia 

Cosentino Danilo CSNDNL83A23B429M 23/01/1983 Caltanissetta 

Costa Giuseppe CSTGPP84D29H792W 29/04/1984 San Cataldo 

Costa Riccardo CSTRCR04B08G273V 08/02/2004 Palermo 

Costa Vincenzo CSTVCN00L08G273V 08/07/2000 Palermo 

Cottone Vittorio CTTVTR98D08B429W 08/04/1998 Caltanissetta 

Crisafi Gaetano CRSGTN65H02G624L 02/06/1965 Pietraperzia 

Crucilla' Anna Maria Rita CRCNMR68E65I644G 25/05/1968 Serradifalco 

Cuba Andrea CBUNDR97H10G273B 10/06/1997 Palermo 

Cumbo Calogero CMBCGR88R29B429M 29/10/1988 Caltanissetta 

Cumia Miriana CMUMRN99D43H792W 03/04/1999 San Cataldo 

Cummaudo Sebastiana Filippa CMMSST45T65L609W 25/12/1945 Vallelunga Pratameno 

Curatolo Davide CRTDVD82S20H792W 20/11/1982 San Cataldo 

Curto Carmelo CRTCML72L11H792Z 11/07/1972 San Cataldo 

Curto Giada CRTGDI01S57B602K 17/11/2001 Canicattì 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Curto Jennifer CRTJNF92C71B429I 31/03/1992 Caltanissetta 

Cusimano Rosaria CSMRSR62S59H245P 19/11/1962 Resuttano 

Dalù Simona Maria DLASNM70D64B429L 24/04/1970 Caltanissetta 

D'Anna Maria Giuseppina DNNMGS84S70B429F 30/11/1984 Caltanissetta 

D'Auria Angela DRANGL51T44B429I 04/12/1951 Caltanissetta 

Dell'Aiera Giada Maria DLLGMR90H48H792G 08/06/1990 San Cataldo 

Dell'Aiera Michelina Valeria DLLMHL73E56H792T 16/05/1973 San Cataldo 

Dell'Aiera Sonia Maria DLLSMR92T47H792P 07/12/1992 San Cataldo 

Dellauri Michele DLLMHL89L12B429D 12/07/1989 Caltanissetta 

Dell'Utri Jessica DLLJSC86R69B429I 29/10/1986 Caltanissetta 

Dell'Utri Maria Santina DLLMSN67L51Z112R 10/07/1967 Schaffhausen 

Dibilio Aurelio DBLRLA65S02I824E 02/11/1965 sommatino 

Di Bilio Calogero DBLCGR99S16B602V 16/11/1999 Canicatti 

Di Dio Lucia DDILCU95C51B429E 11/03/1995 CALTANISSETTA 

Di Falco Filippo Calogero DFLFPP74M19I824I 19/08/1974 Sommatino 

Difazio Giuseppe DFZGPP00T13F065D 13/12/2000 Mazzarino 

Di Francesco Marika DFRMRK99A68B602X 28/01/1999 Canicatti' 

Di Franco Salvatore DFRSVT60E02B429Z 02/05/1960 Caltanissetta 

Di Giugno Kevin Pio DGGKNP97E30B429R 30/05/1997 Caltanissetta 

Di Giulio Giuseppe DGLGPP83A05B429G 05/01/1983 Caltanissetta 

Di Majo Giuseppina Maria Grazia DMJGPP75C68C342E 28/03/1975 Enna 

Di Marco Angela DMRNGL83L61E618H 21/07/1983 Milena 

Dinolfo Emanuela Pia DNLMLP04C63B429H 23/03/2004 Caltanissetta 

Dionisio Marco DNSMRC97C29G273F 29/03/1997 Palermo 

Dipinto Maria DPNMRA73R66A942L 26/10/1973 Nova Siri 

Di Prima Gaspare DPRGPR96B12B429S 12/02/1996 Caltanissetta 

Di Raimondo Carmela DRMCML49L57F830P 17/07/1949 Mussomeli 

Di Vanni Fabrizio DVNFRZ86E03G273W 03/05/1986 Palermo 

Di Vanni Giuseppe DVNGPP81D23G273D 23/04/1981 Palermo 

Esposto Giorgia Giusi Maria SPSGGG98H64B429E 24/06/1998 Caltanissetta 

Falci Andrea FLCNDR05E23B429T 23/05/2005 Caltanissetta 

Falco Giuseppina FLCGPP77E42H792D 02/05/1977 San Cataldo 

Falduzza Mirella FLDMLL67H62B429L 22/06/1967 Caltanissetta 

Faletra Clara Maria FLTCRM03D52B429K 12/04/2003 Caltanissetta 

Faletra Gloria FLTGLR99S44B429X 04/11/1999 Caltanissetta 

Faletra Maria FLTMRA03H50B429O 10/06/2003 Caltanissetta 

Falzone Angelo Antonio Danilo FLZNLN00D26B429F 26/04/2000 Caltanissetta 

Fantuzzo Salvatore FNTSVT73H17H792Y 17/06/1973 San Cataldo 

Faraci Mirko Domenico FRCMKD02M09H792C 09/08/2002 San Cataldo 

Fasciana Teresa Maria Grazia FSCTSM89S57B429S 17/11/1989 Caltanissetta 

Favata Salvatore FVTSVT62C07Z110F 07/03/1962 Nimes 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Favitta Sonia Concetta FVTSCN76S59D960U 19/11/1976 Gela 

Fenu Christian FNECRS98P10B429A 10/09/1998 Caltanissetta 

Ferrante Anna Maria FRRNMR63P70I824X 30/09/1963 Sommatino 

Ferrante Giuseppina Rita FRRGPP66D63I824L 23/04/1966 sommatino 

Ferrara Alfonsina Santra FRRLNS73T58H792B 18/12/1973 San Cataldo 

Ferrara Giulia FRRGLI01D64D548P 24/04/2001 Ferrara 

Ferraro Salvatore FRRSVT90T02A056Q 02/12/1990 Adrano 

Ferrigno Filippo Antonio FRRFPP69M13B602C 13/08/1969 Canicattì 

Ferrigno Giuseppe FRRGPP74D22H792F 22/04/1974 San Cataldo 

Ficicchia Mariangela FCCMNG58T47B302X 07/12/1958 Butera 

Fiorino Filippo FRNFPP58A04G624G 04/01/1958 Pietraperzia 

Flores Francesca Maria Rita FLRFNC04E67B429Z 27/05/2004 Caltanissetta 

Flores Giancarlo FLRGCR50A24H501B 24/01/1950 Roma 

Flores Margherita Maria Pia FLRMGH80H46B429Y 06/06/1980 Caltanissetta 

Fruscione Adriana Giovanna FRSDNG85H44G511P 04/06/1985 Petralia Sottana 

Galletti Vincenzo GLLVCN65H22H792V 22/06/1965 San Cataldo 

Gallina Giuseppa GLLGPP80D53H792A 13/04/1980 San Cataldo 

Gallina Mary GLLMRA75E63F704V 23/05/1975 Monza 

Gangi Cinzia GNGCNZ71T43Z112I 03/12/1971 Frankfurt A/main 

Gangi Federico Maria GNGFRC74P27B429E 27/09/1974 Caltanissetta 

Gangi Francesca GNGFNC80D56Z103S 16/04/1980 Saint Nicolas 

Gangi Santa GNGSNT93H63B429F 23/06/1993 Caltanissetta 

Garofalo Giada GRFGDI99A42B602X 02/01/1999 Canicattì 

Garofalo Teresa GRFTRS57A54I824H 14/01/1957 Sommatino 

Genco Russo Lucia GNCLCU65T53F830N 13/12/1965 Mussomeli 

Genduso Sylvia GNDSLV85P67C351M 27/09/1985 Catania 

Gentile Valeria Maria GNTVRM91H49B429Y 09/06/1991 Caltanissetta 

Geraci Gandolfo GRCGDL71A01H245F 01/01/1971 Resuttano 

Geraci Gregorio GRCGGR49C14B429L 14/03/1949 Caltanissetta 

Geraci Luisa GRCLSU81P60B429N 20/09/1981 Caltanissetta 

Ghitun Mihai GHTMHI77H18Z129A 18/06/1977 Botosani 

Gialì Sandro GLISDR02R11G273U 11/10/2002 Palermo 

Giambra Maria Beatrice GMBMBT02T67B429B 27/12/2002 Caltanissetta 

Giamporcaro Piera GMPPRI66R50B429Z 10/10/1966 Caltanissetta 

Giannone Cristoforo GNNCST60B17Z110L 17/02/1960 Grenoble 

Giardina Filippo GRDFPP85L04H792H 04/07/1985 San Cataldo 

Giarratana Gabriele GRRGRL91R28B429T 28/10/1991 Caltanissetta 

Giarrusso Giulia GRRGLI93D61B429Y 21/04/1993 Caltanissetta 

Ginevra Michele Calogero GNVMHL97L04B429W 04/07/1997 Caltanissetta 

Gioè Michele GIOMHL00T25B429H 25/12/2000 Caltanissetta 

Giordano Antonello GRDNNL80B26H792B 26/02/1980 San Cataldo 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Giordano Calogero GRDCGR97L27H792G 27/07/1997 San Cataldo 

Giordano Emanuela GRDMNL87B56B429F 16/02/1987 Caltanissetta 

Giugno Sarah GGNSRH03M66B429U 26/08/2003 Caltanissetta 

Giugno Silvia GGNSLV94S70B429G 30/11/1994 Caltanissetta 

Giuliana Brenda GLNBND00M57Z156A 17/08/2000 Repubblica Ceca 

Grandeppieno Giuseppe GRNGPP97R14B429Z 14/10/1997 Caltanissetta 

Grifo Sophie GRFSPH99C50B429R 10/03/1999 Caltanissetta 

Grillo Erika Epifania GRLRPF01P52B429F 12/09/2001 Caltanissetta 

Gruttadauria Ilaria GRTLRI96A45H792A 05/01/1996 San Cataldo 

Gruttadauria Vanila GRTVNL99R64B602Q 24/10/1999 Canicatti' 

Guagenti Michelina GGNMHL84S42C351J 02/11/1984 Catania 

Guagenti Simona GGNSMN98M53B429A 13/08/1998 Caltanissetta 

Guarino Calogero GRNCGR44E16L554G 16/05/1944 Valdastico 

Guarneri Agnese GRNGNS87R53B429T 13/10/1987 Caltanissetta 

Guasto Antonina GSTNNN61B60F489D 20/02/1961 Montedoro 

Guasto Maria Assunta GSTMSS64L57F489V 17/07/1964 Montedoro 

Gulino Michele GLNMHL68M26H245R 26/08/1968 Resuttano 

Gumina Antonio GMNNTN87L01B429U 01/07/1987 Caltanissetta 

Iacona Giada Maria CNIGMR03M61B429J 21/08/2003 Caltanissetta 

Iacona Matteo CNIMTT05M08B429C 08/08/2005 Caltanissetta 

Iacona Sofia Maria CNISMR03B59H792C 19/02/2003 San Cataldo 

Iavazzo Carlo VZZCRL56T31I293O 31/12/1956 Sant'Antimo 

Imprescia Matteo MPRMTT03E27B429V 27/05/2003 Caltanissetta 

Infurna Vincenza Aurora NFRVCN02A63H792X 23/01/2002 San Cataldo 

Ippolito Francesca PPLFNC85H61H792E 21/06/1985 San Cataldo 

Isernia Gennaro Gianfranco SRNGNR87C11B429B 11/03/1987 Caltanissetta 

Lacagnina Marco LCGMRC97D30B429L 30/04/1997 Caltanissetta 

La Furia Salvatore LFRSVT73L07B429I 07/07/1973 Caltanissetta 

La Iacona Giuseppina Mariapia LCNGPP95H59G273O 19/06/1995 Palermo 

La Loggia Maria Catena LLGMCT58L52B429E 12/07/1958 Caltanissetta 

Lalomia Martina LLMMTN01M61B429B 21/08/2001 Caltanissetta 

La Magna Federica LMGFRC02D45B429C 05/04/2002 Caltanissetta 

La Magna Martina LMGMTN04C42B429S 02/03/2004 Caltanissetta 

La Placa Riccardo Emanuele LPLRCR02A02B429A 02/01/2002 Caltanissetta 

Larocca Giorgia Pia LRCGGP96R65B429T 25/10/1996 Caltanissetta 

La Rocca Epifanio Mario LRCPNM76T29H792P 29/12/1976 San Cataldo 

Lauretta Maria Concetta Antonietta LRTMCN59R46B429R 06/10/1959 Caltanissetta 

Lauria Luciana LRALCN86H43G273Z 03/06/1986 Palermo 

Lauricella Andrea Davide LRCNRD89R26B429G 26/10/1989 Caltanissetta 

Lauricella Flavio LRCFLV85T06B429M 06/12/1985 Caltanissetta 

Lauricella Vincenzo LRCVCN53H03B429I 03/06/1953 Caltanissetta 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

La Vaille Calogera LVLCGR58S46I824X 06/11/1958 sommatino 

Laverde Federica LVRFRC88H43B429G 03/06/1988 Caltanissetta 

Lazzara Lorenzo LZZLNZ00D20B429W 20/04/2000 Caltanissetta 

Lazzara Mikele LZZMKL03A21Z154T 21/01/2003 Celjabinsk 

Lentini Francesca LNTFNC03H56F158Y 16/06/2003 Messina 

Leonardi Matteo LNRMTT00C29B429C 29/03/2000 Caltanissetta 

Leone Andrea LNENDR92D15B429K 15/04/1992 Caltanissetta 

Licata Ilaria LCTLRI96M44B429I 04/08/1996 Caltanissetta 

Liccardo Michele LCCMHL76C05A091Y 05/03/1976 Agropoli 

Lino Claudio Lucio Nunzio LNICDL74L22C351Y 22/07/1974 Catania 

Lipani Maurizio LPNMRZ65A14B429S 14/01/1965 Caltanissetta 

Lipani Michelina LPNMHL56C53B429S 13/03/1956 Caltanissetta 

Li Puma Michela LPMMHL90S49B429M 09/11/1990 Caltanissetta 

Li Vecchi Vittoria Noemi LVCVTR00R65G273F 25/10/2000 Palermo 

Livrizzi Salvatore LVRSVT70E12Z133R 12/05/1970 Svizzera 

Livrizzi Teresa LVRTRS80S61H792X 21/11/1980 San Cataldo 

Lo Cicero Dorea Ester LCCDST01M63B602V 23/08/2001 Canicattì 

Lo Manto Alessia LMNLSS97L59B429M 19/07/1997 Caltanissetta 

Lombardo Andrea LMBNDR04S11B429A 11/11/2004 Caltanissetta 

Lombardo Domenico LMBDNC02M25B429G 25/08/2002 Caltanissetta 

Lombardo Giuseppina LMBGPP84L54B429K 14/07/1984 Caltanissetta 

Lombardo Maria Rita LMBMRT68E45E618P 05/05/1986 Milena 

Lombardo Martina Maria LMBMTN01R59B429U 19/10/2001 Caltanissetta 

Lombardo Lis Monica LMBMNC76H48A638U 08/06/1976 Barcellona P.G. 

Lomonaco Gabriele LMNGRL99P10B429Z 10/09/1999 Caltanissetta 

Lopiano Letizia LPNLTZ72M66B429Y 26/08/1972 Caltanissetta 

Lo Re Francesca LROFNC59B68H245F 28/02/1959 Resuttano 

Loria Antonio Giuseppe LRONNG72B06B429I 06/02/1972 Caltanissetta 

Lovalente Antonietta LVLNNT89M46B429X 06/08/1989 Caltanissetta 

Lo Verme Giovanni LVRGNN92C29B429A 29/03/1992 Caltanissetta 

Lucerna Massimiliano LCRMSM86P04B429Q 04/09/1986 Caltanissetta 

Lumia Antonella LMUNNL75T43B429A 03/12/1975 Caltanissetta 

Maddalena Maurizio Renato MDDMZR68R17B429G 17/10/1968 Caltanissetta 

Maira Sonia Maria MRASMR75R68H792A 28/10/1975 San Cataldo 

Malacasa Pietro Francesco MLCPRF97H30B429O 30/06/1997 Caltanissetta 

Malluzzo Anna Lisa MLLNLS74R56B429U 16/10/1974 Caltanissetta 

Mancuso Piera Oriana MNCPRN87D49B429H 09/04/1987 Caltanissetta 

Mancuso Tommaso Junior MNCTMS93E08B429U 08/05/1993 Caltanissetta 

Manganaro Marco MNGMRC03R18H792I 18/10/2003 San Cataldo 

Mangione Sandra MNGSDR97S42B429O 02/11/1997 Caltanissetta 

Manta Palmiro MNTPMR51C12B429X 12/03/1951 Caltanissetta 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Mantione Noemi MNTNMO95M56H792K 16/08/1995 San Cataldo 

Marchese Alida Maria MRCLMR65H45B429R 05/06/1965 Caltanissetta 

Marchese Andrea Maria MRCNRM93D08B429A 08/04/1993 Caltanissetta 

Marciano' Angelo MRCNGL96H01H792F 01/06/1996 San Cataldo 

Maritato Alessandro MRTLSN82R14B429B 14/10/1982 Caltanissetta 

Martorana Michele MRTMHL93A14H792G 14/01/1993 San Cataldo 

Martorana Michele Maria MRTMHL00A26B429L 26/01/2000 Caltanissetta 

Maru' Giovanna MRAGNN69B45D960R 05/02/1969 Gela 

Matraxia Giuseppe MTRGPP69M26I169H 26/08/1969 
Santa Caterina 
Villarmosa 

Mazza Cataldo MZZCLD64M12B429V 12/08/1964 Caltanissetta 

Mazza Francesca MZZFNC74L42H792J 02/07/1974 San Cataldo 

Mazza Gaia MZZGAI96C60G273P 20/03/1996 Palermo 

Mazza Giulia MZZGLI96C60G273S 20/03/1996 Palermo 

Meli Michela Maria Pia MLEMHL03S43B429I 03/11/2003 Caltanissetta 

Messana Chiara MSSCHR00A58B602B 18/01/2000 Canicattì 

Messina Concetta Rosa MSSCCT70E54H245N 14/05/1970 Resuttano 

Messina Pietro Maria MSSPRM66R08I169K 08/10/1966 
Santa Caterina 
Villarmosa 

Miccichè Ambra Maria MCCMRM95H51B429I 11/06/1995 Caltanissetta 

Miccichè Andrea MCCNDR85R26B429O 26/10/1985 Caltanissetta 

Miccichè Italia Juana Gertrudis MCCTJN64T66Z614A 26/12/1964 Venezuela 

Milia Calogero MLICGR68S21I824B 21/11/1968 SOMMATINO 

Milia Francesca MLIFNC67L58C351J 18/07/1967 Catania 

Minnella Serena Maria MNNSNM96L45B429A 05/07/1996 CALTANISSETTA 

Minnella Stefania Maria MNNSFN01M60G273R 20/08/2001 Palermo 

Miraglia Antonino MRGNNN66C20H792H 20/03/1966 San Cataldo 

Mirisola Grazia MRSGRZ65A57H792L 17/01/1965 San Cataldo 

Mistretta Denise Pia MSTDSP00C57B429L 17/03/2000 Caltanissetta 

Mistretta Mario MSTMRA98D10B429L 10/04/1998 Caltanissetta 

Misuraca Giuseppe MSRGPP78D16G273L 16/04/1978 Palermo 

Montante Calogero Antonino Luigi MNTCGR64M24I644H 24/08/1964 Serradifalco 

Montante Crocetta Donatella MNTCCT77H53H792G 13/06/1977 San Cataldo 

Montoro Angelo MNTNGL64B24B429R 24/02/1964 Caltanissetta 

Mosca Ornella MSCRLL99C48C352U 08/03/1999 Catanzaro 

Mulè Alessandra MLULSN86B50F830K 10/02/1986 Mussomeli 

Mulè Maria Francesca MLUMFR51A61F830G 21/01/1951 Mussumeli 

Narbone Giuseppina NRBGPP57L48B429L 08/07/1957 Caltanissetta 

Narbonese Daniela NRBDNL81P43C421O 03/09/1981 Cefalù 

Narbonese Denio NRBDNE85H28B429D 28/06/1985 Caltanissetta 

Nespoli Giusy NSPGSY99C70B429D 30/03/1999 Caltanissetta 

Nicoletti Danilo Calogero NCLDLC84D17B429M 17/04/1984 Caltanissetta 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Nicoletti Lina NCLLNI61A57Z103G 17/01/1961 Liegi 

Noto Christian Michele NTOCRS96H06B429O 06/06/1996 sommatino 

Noto Santa NTOSNT53A42H194C 02/01/1953 Ravanusa 

Nuccio Serena NCCSRN91M70B429R 30/08/1991 Caltanissetta 

Pace Antonia Maria PCANNM65D47I824H 07/04/1965 Sommatino 

Pagnotta Luca PGNLCU96B15B429J 15/02/1996 CALTANISSETTA 

Palermo Alessandro Domenico PLRLSN77D26H792O 26/04/1977 San Cataldo 

Palermo Giovanni PLRGNN67E02Z112Y 02/05/1967 Mettlach 

Palmeri Giorgio Maria PLMGGM87H03D960Q 03/06/1987 Gela 

Palmeri Maria Luisa PLMMLS70H68H792H 28/06/1970 San Cataldo 

Palmeri Pia Maria Carmela PLMPRC89H45H792B 05/06/1989 San Cataldo 

Palmieri Aldo PLMLDA00B09H792G 09/02/2000 San Cataldo 

Palmieri Miryea Pia PLMMYP99L59H792Z 19/07/1999 San Cataldo 

Palumbo Giovanna PLMGNN58L68E618E 28/07/1958 Milena 

Pantaleo Antonella PNTNNL73M57G273D 17/08/1973 Palermo 

Panzica Antonio PNZNTN67H27H245K 27/06/1967 Resuttano 

Pappalardo Luciano PPPLCN00R26A944G 26/10/2000 Bologna 

Parrinello Roberto Salvatore PRRRRT89C27B429B 27/03/1989 Caltanissetta 

Pasqualetto Salvatore PSQSVT56S07H281M 07/11/1956 Riesi 

Pastorello Daniele Giuseppe PSTDLG04E15B429F 15/05/2004 caltanissetta 

Paternò Aurora Antonia PTRRNT50C48B429E 08/03/1950 Caltanissetta 

Pellitteri Concetta PLLCCT52E68E618C 28/05/1952 Milena 

Pepe Daniela PPEDNL64D54B602S 14/04/1964 Canicattì 

Pepe Francesca PPEFNC81A64B429T 24/01/1981 Caltanissetta 

Pepe Gandolfo Maria PPEGDL79T05G511U 05/12/1979 Petralia Sottana 

Pernicano Simone PRNSMN99A05B429K 05/01/1999 Caltanissetta 

Perriera Ernesto PRRRST50P27G273G 27/09/1950 Palermo 

Perugini Mario PRGMRA94C11B429P 11/03/1994 Caltanissetta 

Petix Clara PTXCLR92E58H792I 18/05/1992 San Cataldo 

Petix Concetta PTXCCT36L57I644S 17/07/1936 Serradifalco 

Piave Nicolò PVINCL81B21B429X 21/02/1981 Caltanissetta 

Picone Francesco PCNFNC00D20L219X 20/04/2000 Torino 

Pilato Maria Carmela PLTMCR71M70B429J 30/08/1971 Caltanissetta 

Pillitteri Dario PLLDRA95M07B429T 07/08/1995 CALTANISSETTA 

Pistis Salvatore PSTSVT48A08B429W 08/01/1948 Caltanissetta 

Polisano Rosa PLSRSO56M51B429O 11/08/1956 Caltanissetta 

Polizzi Fabrizia PLZFRZ76A64H245N 24/01/1976 Resuttano 

Polizzi Maria Giovanna PLZMGV77E51B429A 11/05/1977 Caltanissetta 

Polizzi Marisa Mirella PLZMSM39D68B429Y 28/04/1939 Caltanissetta 

Polizzi Santo Gilberto PLZSTG62B09B429Q 09/02/1962 Caltanissetta 

Pomo Rita PMORTI46C55H148D 15/03/1946 Racalmuto 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Porcello Giuseppina PRCGPP87R67B429J 27/10/1987 Caltanissetta 

Presti Simona PRSSMN95L46C351O 06/07/1995 Catania 

Prestigiacomo Alessandro PRSLSN77H17A089B 17/06/1977 Agrigento 

Prima Maria Angela PRMMNG77L64L219B 24/07/1977 Torino 

Prizzi Giorgio PRZGRG95L31G273R 31/07/1995 Palermo 

Provenzani Giuseppina PRVGPP85L60Z112Q 20/07/1985 Frankfurt Am Main 

Provinzano Giusy Antonietta PRVGYN90A46B429R 06/01/1990 CALTANISSETTA 

Provvidenza William PRVWLM97R05H792Z 05/10/1997 San Cataldo 

Puccio Donato Emanuel PCCDTM96C02G273X 02/03/1996 Palermo 

Puccio Salvatore PCCSVT51C08I824D 08/03/1951 SommatiNO 

Rabbiolo Julia RBBJLU62D60Z112A 20/04/1962 Amburgo 

Ragusa Aurora RGSRRA01M60B429H 20/08/2001 Caltanissetta 

Randisi Antonio RNDNTN67S11Z133I 11/11/1967 Svizzera 

Restivo Federica RSTFRC89A61B429T 21/01/1989 CALTANISSETTA 

Ribellino Simone RBLSMN95M20B429M 20/08/1995 Caltanissetta 

Ricotta Carmela RCTCML58B64I644X 24/02/1958 Serradifalco 

Rinaldi Federica RNLFRC93P65B429P 25/09/1993 Caltanissetta 

Rizza Federica RZZFRC80S56C351G 16/11/1980 CATANIA 

Rizzari Laura Maria Adelaide RZZLMR82C68B429E 28/03/1982 Caltanissetta 

Romano Alessandra RMNLSN93M54B429J 14/08/1993 Caltanissetta 

Romano Lavinia RMNLVN85L42B429O 02/07/1985 Caltanissetta 

Romano Rosita Benedicta RMNRTB96M48B429R 08/08/1996 CALTANISSETTA 

Rosano Michele Salvatore RSNMHL92M06H792Y 06/08/1992 San cataldo 

Russo Barbara Ana Maria RSSBBR99T44Z614H 04/12/1999 Venezuela 

Russo Cinzia Maria RSSCZM68H41C342H 01/06/1968 Enna 

Russo Laura RSSLRA76E63B429F 23/05/1976 Caltanissetta 

Russo Margareth Fabiana RSSMGR86M68H792G 28/08/1986 San Cataldo 

Russotto Maria Rosa RSSMRS74L62H792U 22/07/1974 San Cataldo 

Saia Salvatore SAISVT69R09H792N 09/10/1969 Milena 

Saia Salvatore Maria SAISVT54E10A957T 10/05/1954 Bompensiere 

Saia Valentina Michela SAIVNT95M58B429K 18/08/1995 Caltanissetta 

Salamone Alessio Salvatore SLMLSS00L21B429S 21/07/2000 Caltanissetta 

Salvaggio Maria Catena SLVMCT72S60H792P 20/11/1972 San Cataldo 

Sardo Christian SRDCRS03H11B429P 11/06/2003 Caltanissetta 

Savarino Luigi Domenico Walter SVRLDM80L23B429G 23/07/1980 Caltanissetta 

Scalia Luigi Antonio SCLLNT91E11B429D 11/05/1991 Caltanissetta 

Scalia Maria Pia SCLMRP53S44B429X 04/11/1953 Caltanissetta 

Scalia Salvatore SCLSVT50D26B429F 26/04/1950 Caltanissetta 

Scalise Rosa Chiara SCLRCH00E49B429L 09/05/2000 Caltanissetta 

Scalzo Cosmo Alessio G. SCLCML77D26B429A 26/04/1977 Caltanissetta 

Scarantino Matteo Calogero SCRMTC03S09H792V 09/11/2003 Sa 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Scarantino Silvia SCRSLV99P43B429M 03/09/1999 Caltanissetta 

Scarpinata Marguerite SCRMGR64R48Z110N 08/10/1964 Lens 

Scepi Silvana SCPSVN59C42D960V 02/03/1959 Gela 

Schembri Alex Maria SCHLMR03P17B429F 17/09/2003 Caltanissetta 

Schiavo Daniela SCHDNL69C56D960P 16/03/1969 Gela 

Schillaci Salvatore SCHSVT72C25E618A 25/03/1972 Milena 
Sciascia 
Cannizzaro Annunziata Gerarda SCSNNZ63C70I644V 30/03/1963 Serradifalco 

Sciortino Emanuele SCRMNL88A23B429F 23/01/1988 Caltanissetta 

Scirè Scappuzzo Alessia SCRLSS84A45C351O 05/01/1984 catania 

Scozzaro Adriana SCZDRN82T67G273O 27/12/1982 Palermo 

Scribani Adriano SCRDRN97A07B429V 07/01/1997 Caltanissetta 

Scribani Alessandra SCRLSN95A69B429P 29/01/1995 Caltanissetta 

Sedita Maria Carmela SDTMCR59H50A181M 10/06/1959 
Alessandria Della 
Rocca 

Seggio Alessia Giovanna SGGLSG99T61B429P 21/12/1999 Caltanissetta 

Seggio Martina Carolina SSGMTN97D65B429D 25/04/1997 Caltanissetta 

Selvaggio Sara SLVSRA94C48B429P 08/03/1994 Caltanissetta 

Serra Daniele SRRDNL99M15B429K 15/08/1999 Caltanissetta 

Sollami Claudia Maria SLLCDM85S50B429T 10/11/1985 Caltanissetta 

Soncini Antonietta Asia SNCNNT02L59B429S 19/07/2002 Caltanissetta 

Sottosanti Ylenia STTYLN94L53B429E 13/07/1994 Caltanissetta 

Spagnolo Chiara Federica SPGCRF00P61B429W 21/09/2000 Caltanissetta 

Spanò Rita SPNRTI85T49B429A 09/12/1985 Caltanissetta 

Spataro Giulio SPTGLI94P02B429V 02/09/1994 Caltanissetta(cl) 

Sposito Antonino SPSNNN69E14G273X 14/05/1969 Palermo 

Tabita Mario TBTMRA92M12Z129O 12/08/1992 Calarasi 

Tabone Angela TBNNGL74H67H792R 27/06/1974 San Cataldo 

Tabone Antonia TBNNTN68H44I644I 04/06/1968 Serradifalco 

Tabone Giuseppe TBNGPP79T25H792W 25/12/1979 San Cataldo 

Talluto Manuela TLLMNL99C44G580S 04/03/1999 PIAZZA ARMERINA 

Tavella Filippo TVLFPP49E05B602T 05/05/1949 Canicattì 

Termini Flavio TRMFLV03E02B429A 02/05/2003 Caltanissetta 

Terrana Eros TRRRSE94P26H792Z 26/09/1994 San Cataldo  

Timperanza Carlo TMPCRL98P22B429S 22/09/1998 Caltanissetta 

Tipei Ramona TPIRMN78M58Z129D 18/08/1978 Timisoara 

Tisa Danilo TSIDNL92A25C342M 25/01/1992 Enna 

Tolentino Eliana TLNLNE88S63B428H 23/11/1988 Caltagirone 

Tona Antonio TNONTN72L17H792B 17/07/1972 San Cataldo 

Tona Giuseppa TNOGPP38H58E618B 18/06/1938 Milena 

Tona Paolo Ivan TNOPVN55E19E618I 19/05/1955 Milena 

Torregrossa Antonino TRRNNN00B22H792B 22/02/2000 San Cataldo 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02 del 25 Gennaio 2021 
Approvazione elenco soci della Croce Rossa Italiana Comitato di 

Caltanissetta OdV al 31.12.2020   
              

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

Tumminelli Biagia TMMBGI45B53B429X 13/02/1945 Caltanissetta 

Turco Maria TRCMRA57E52B429Y 12/05/1957 Caltanissetta 

Tuttolomondo Carla Rita TTTCLR96L53B429Q 13/07/1996 Caltanissetta 

Urso Angelo RSUNGL02H19B429A 19/06/2002 Caltanissetta 

Urso Samuel RSUSML90S04Z601P 04/11/1990 Cochabamba 

Valenza Alice VLNLCA01E66B429S 26/05/2001 Caltanissetta 

Vancheri Salvatore Marco VNCSVT81L23B429L 23/07/1981 Caltanissetta 

Vella Angelamarianna VLLNLM93D62B429Z 22/04/1993 Caltanissetta 

Vento Marianna VNTMNN01C61B429Y 21/03/2001 Caltanissetta 

Vetri Chiara VTRCHR95D63H792B 23/04/1995 San Cataldo 

Vicari Claudio VCRCLD95E09G273G 09/05/1995 Palermo 

Vilardo Rosalia VLRRSL03S56B429I 16/11/2003 Caltanissetta 

Vinci Floriana VNCFRN86L41B429Q 01/07/1986 Caltanissetta 

Volo Samuele VLOSML89E23H792H 23/05/1989 San Cataldo 

Vullo 
Sebastiano Salvatore 
Antonio VLLSST67S08B429E 08/11/1967 Caltanissetta 

Zammuto Daniela ZMMDNL90E50Z129P 10/05/1990 Buzau-romania 

Zappia Chiara Maria ZPPCRM03A44B429K 04/01/2003 Caltanissetta 

Zappia Francesca Emanuela ZPPFNC98L64H792Y 24/07/1998 San Cataldo 

Zappia Ubaldo ZPPBDM98E14B429M 14/05/1998 Caltanissetta 

Zazzera Desiree ZZZDSR04S49B429W 09/11/2004 Caltanissetta 

Zimarmani Gabriele ZMRGRL00P30B429F 30/09/2000 Caltanissetta 

Zoda Maria Luisa ZDOMLS69D45B429W 05/04/1969 Caltanissetta 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it

